
Rosbjerg ApS

CVR-nr.: 37619396

Vistorpvej 35
5620 Glamsbjerg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2025

Kristoffer Rosbjerg Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rosbjerg ApS
Vistorpvej 35
5620 Glamsbjerg
e-mailadresse: k@rosbjerg.com
CVR-nr.: 37619396
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for perioden 1. januar 2024 - 31. december 2024 for Rosbjerg ApS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Virksomheden yder konsulenthjælp inden for IT branchen, samt online salg. Omsætningen i 2024 er som forventet, og mindre påvirket af 2023 end forventet. Samlet anses det for acceptabelt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		670.446	964.669
Vareforbrug		-24.875	-26.996
Eksterne omkostninger		-32.578	-55.343
Ejendomsomkostninger		-73.965	-50.400
Administrationsomkostninger		-149.235	-235.547
Bruttoresultat		389.793	596.383
Personaleomkostninger		-299.839	-479.092
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.566	-83.359
Andre driftsomkostninger		-27.753	-27.480
Resultat af ordinær primær drift		36.635	6.452
Ordinært resultat før skat		36.635	6.452
Årets resultat		36.635	6.452
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		36.635	
I alt		36.635	6.452

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
Likvide beholdninger		kr. 50.000	kr. 50.000
Omsætningsaktiver i alt		50.000	50.000
AKTIVER I ALT		50.000	50.000

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Egenkapital i alt		50.000	50.000
PASSIVER I ALT		50.000	50.000

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret